
UCHWAŁA NR XXIII/534/16
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 18 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie w Szczecinie pomnika 
upamiętniającego węgierską rewolucję i walkę o wolność w 1956 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446, poz. 1579); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale nr XXXVII/1112/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2014 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie w Szczecinie pomnika upamiętniającego węgierską 
rewolucję i walkę o wolność w 1956 roku, §1 otrzymuje następujące brzmienie: „Rada Miasta 
Szczecin wyraża zgodę na wzniesienie pomnika upamiętniającego węgierską rewolucję i walkę 
o wolność w 1956 roku, na nieruchomości położonej przy ul. Ks. Piotra Skargi w Szczecinie na 
działce nr 3/7 obr. 2139, zgodnie z załącznikiem do uchwały."

2. Załącznik do Uchwały nr XXXVII/1112/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2014 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie w Szczecinie pomnika upamiętniającego węgierską 
rewolucję i walkę o wolność w 1956 roku, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 42C68767-5F0D-4BE4-909A-7BFBFFE45095. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/534/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 18 października 2016 r.

Id: 42C68767-5F0D-4BE4-909A-7BFBFFE45095. Podpisany Strona 1




